
          第三車潭子北屯線 第四車火車站美術館線

站名 時間 停車地點（站名） 站名 時間 停車地點（站名） 站名 時間 停車地點（站名）
大甲中山路一段 06:20 大甲火車站.全家 中山路二段 06:30 僑忠國小陸橋站牌 五權路 06:40 自立街口公車站牌

大甲中山路一段 06:21 大甲高中(巧術坊美術社) 文心路四段 06:37 遼寧路一段上安牙醫 五權西路 06:42 美術館站牌 (美村路左轉)
大甲 06:22  水尾橋.江電機門口 左轉崇德路 06:41 崇德路輕井澤公車站牌 南屯路 06:43 靜和醫院 公車站牌

清水中山路 06:33 402巷慶泰紡織對面加油站 右轉進化北路 06:43 崇德路口(第一銀行) 左轉五權西路06:44 東興路口7-11
清水中山路 06:34 巨業清水站-右轉鰲峰路 右轉進化北路 06:45 學士路-衛道耳鼻喉科 右轉文心路 06:47 大新國小正門口(向上路右轉)

清水中山路 06:35 清水高中 忠太東路 06:50 忠明路早安美之城 大墩路 06:48 寶雅生活館

文化路二段 06:47 梧棲農會 西屯路 06:56 近漢口路口  三商巧福 回轉文心路 06:55 公益路文心路口屋馬燒肉

台灣大道九段 06:50 大庄 漢口路 06:57 全國電子對面震陽電器 公益路 06:57 惠中路口轉角口 -惠文高中

台灣大道九段 06:52 東大庄 中港路 07:00 惠來路口(新光三越前7-11) 右轉惠中路 07:00 市政路口 (第六分局門口)

台灣大道七段 06:56 沙鹿第一銀行 台灣大道 07:01 鄉林皇居 秋紅谷
台灣大道七段 06:57 小太陽診所 07:15 學校

中山路 07:00 北勢國中 07:15 學校

鎮南路 07:02 明秀派出所 第六車清泉崗文心線 第五車大里烏日線

沙鹿 07:02 晉江里 站名 時間 停車地點（站名） 站名 時間 停車地點（站名）
0717 學校 中清路三段827號 06:28 TOYOTA大雅營業所原大華國中站 霧峰中正路 06:08 霧峰台銀

中清路二段 06:32 經貿七路-愛買賣場 黎明路 06:35 互愛巷 7-11
站名 時間 停車地點（站名） 中清路二段 06:35 經貿二路萊爾富對面85度c 中山路二段 06:36 台灣楓康超市－黎明路

甲后路一段 06:20 后里三豐路口遠傳電信 中清路 06:36 中清路敦化路口(永慶房屋) 永春東路 06:46 萬和國中

圓環東路 06:36 向陽路口(佐登妮絲會館) 右轉文心路三段 06:43 華美西街口-前台灣日報 永春東路 06:48 向心南路(第四分局)

三民路 06:42 杏豐醫院 文心路三段 06:45 河南路口--文華捷運站 文心南二 06:50 文心路上品皇咖啡對面
豐原中正路 06:44 兆豐銀行對面(台哥大) 文心路三段 06:47 甘肅路口(上立汽車) 右轉黎明 06:53 早安黎明大樓全聯福利站
豐原中正路 06:46 馥漫麵包前豐原第一家 文心路三段 06:48 青海路口-特斯拉汽車 黎明路 06:55 向上路口通訊行

中山路 06:48 社口派出所 右轉青海路 06:50 河南路口全國電子 黎明路 07:02 干城街全國電子

民生路 06:51 寶雅對面早餐店 左轉西屯路二段 06:51 西屯路口麥味登 07:15 學校
民生路 06:55 上楓國小 左轉西屯路二段 06:52 西屯國小

右轉中清路 06:58 佳恩牙醫 左轉西屯路二段 06:53 西屯消防隊
科雅路 06:59 中清路口大和園 左轉黎明路 06:54 青海路口歐瑟單車門口

07:20 學校 07:15 學校

★

以上僅提供週六繳交自主學習專車費之同學乘座,如其他須搭乘之同學

請於每星期五前至學務處購買臨時車票

東海大學附屬中學113學年度第1學期學生專車  每週星期六行駛共六部    上放學路線表113.10.5(六) 開始行駛
第一車大甲沙鹿線

第二車豐原線


